
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умет, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      от  01 октября 2018  года  № 119 

 

 

 

 О присвоении  адреса  объектам адресации 

 

 

           

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Постановлением Администрации сельского поселения 

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от 

30.12.2014   № 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов в сельском поселении Дубовый Умет 

муниципального района Волжский Самарской области»,  по результатам   

инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов Администрация 

сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский 

Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Присвоить адреса объектам адресации   сельского поселения 

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области 

согласно приложению   к данному постановлению. 

2.  Поместить информацию об адресах  в федеральной информационной  



адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления.  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                  

В. Н. Парамзин 

 

 

 

Андрясян 9987234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умет 

от 01 октября 2018 № 119 
 

 

 

 

Реестр 

Адресов  объектов адресации   сельского поселения Дубовый Умет  

муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

№ п.п. Кадастровый 

номер 

Условный номер Площадь Адрес, присвоенный ранее 

(месторасположение) 

Вновь присвоенный  

структурированный 

адрес объекта (почтовый адрес) 

1.  63:17:1602015:1191 63-63-01/195/2005-861 97,10 

Самарская область, Волжский 

р-н, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, д.149 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, здание 149/1 

2.  63:17:1602016:1093 

63:17:000000:0000(0)//3:0

498400:0//0013:00:0044:1

59:0:0//001.0 56,10 

Самарская область, Волжский 

р-н, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, д. 159, кв. 1  

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, дом 159, квартира 1 

3.  63:17:1602018:1120 63:17:1602018:0:7/1 31,10 

Самарская область, Волжский 

район, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, д. 168, кв. 4 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, дом 168, квартира 4 

4.  63:17:1602018:1209 

63:17:000000:0000(0)//3:0

114400:0//0013:00:0044:1

68:0:0//003.0 18,80 

Самарская область, р-н 

Волжский, с. Дубовый Умет, 

ул. Советская, д. 168, кв. 3 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, дом 168, квартира 3 



5.  63:17:1602018:1214 

63:17:000000:0000(0)//3:0

114400:0//0013:00:0044:1

68:0:0//002.0 31,30 

Самарская область, р-н 

Волжский, с. Дубовый Умет, 

ул. Советская, д. 168, кв. 2 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, дом 168, квартира 2 

6.  63:17:1602018:1230   32,70 

Самарская область, Волжский 

район, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, д. 168, квартира 1 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, дом 168, квартира 1 

7.  63:17:1602021:1202 

63-63/001-

63/001/332/2016-2238 71,20 

 Самарская область, р-н 

Волжский, с. Дубовый Умет, 

ул. Советская, 209 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, здание 209/1 

8.  63:17:1602022:1207 

63:17:1602022:0003//3:06

14410:0//0013:00:0044:21

5:0:0//002.0 34,90 

Самарская область, Волжский 

р-н, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, д. 215, кв.2  

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, дом 215, квартира 2 

9.  63:17:1602021:1108 63:17:1602021:0:6 29,10 

Самарская область, Волжский 

район, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, № 244а 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. 

Советская, здание 244а 

 
 
 


